
Raadsbesluit  770050 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college van 18 september 2012 

(registratienummer raadsvoorstel 765572 ); 

 

gelet op de Financiële beheersverordening; 

 

Besluit:   

 
vast te stellen de Najaarsnota 2012 en de daarbij behorende begrotingswijziging. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 6 november 2012. 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


